MUNICÍPIO DE ACARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GABINETE DA SECRETÁRIA

Rodovia PA 252, km 01, Bairro Alegria, CEP: 68.690-000 - Acará/PA
Email: gabinete@semedacara.com.br – assessoria_gabinete@semedacara.com.br

Ofício n° 0951/2025 – GAB/SF/SEMED
Acará/PA, 12 de maio de 2025.

A Ilma. Sra.
MANUELLA BAIA AFONSO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Solicitação de aditivo de quantidade

Ilma. Senhora,

Cumprimentando-a, solicito aditivo de 25% (vinte e cinco por cento)

de quantidade dos itens, referente ao Contrato n° 20250068, de AQUISIÇÃO DE

GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ACARÁ/PA, da

empresa ECONOMICO ALIMENTOS LTDA, CNPJ 46.087.316/0001-63.

Atenciosamente,

mailto:gabinete@semedacara.com.br
mailto:gabinete@semedacara.com.br
mailto:gabinete@semedacara.com.br
mailto:gabinete@semedacara.com.br

		2025-05-14T16:53:12-0300
	CARLA LUCIANA SEABRA PORTAL:69379114249